

Slemming Consulting ApS

Koralvej 10
8250 Egå
CVR-nr. 35516034

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2018

Dirigent

Navn: Eske Slemming

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slemming Consulting ApS

Koralvej 10

8250 Egå

CVR-nr.: 35516034

Stiftet: 01.10.2013

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Eske Slemming

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, udlejning af ejendom samt at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (179) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør (205) t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positiv resultat for 2018 som følge af indtægter fra kapitalandele og lejeindtægter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(178.873)	(276.282)
Personaleomkostninger	1	(51.748)	(115.539)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.324)</u>	<u>(5.580)</u>
Driftsresultat		(242.945)	(397.401)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	500.000
Andre finansielle indtægter		4	3.674
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.846)</u>	<u>(16.884)</u>
Resultat før skat		(86.787)	89.389
Skat af årets resultat	3	<u>(117.772)</u>	<u>89.495</u>
Årets resultat		(204.559)	178.884
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Overført resultat		<u>(204.559)</u>	<u>75.484</u>
		(204.559)	178.884

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		1.067.878	1.069.807
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.719	9.299
Materielle anlægsaktiver	4	1.071.597	1.079.106
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver	5	500.000	500.000
Anlægsaktiver		1.571.597	1.579.106
Udskudt skat		0	117.772
Andre tilgodehavender		18.313	9.701
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		27.545	6.282
Tilgodehavender		47.858	137.755
Omsætningsaktiver		47.858	137.755
Aktiver		1.619.455	1.716.861

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(17.918)	186.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>62.082</u>	<u>370.041</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>576.880</u>	<u>597.137</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>576.880</u>	<u>597.137</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	20.331	20.298
Bankgæld		399.187	498.944
Deposita		11.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		528.048	209.622
Anden gæld		<u>21.927</u>	<u>20.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>980.493</u>	<u>749.683</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.557.373</u>	<u>1.346.820</u>
Passiver		<u>1.619.455</u>	<u>1.716.861</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	186.641	103.400	370.041
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(204.559)	0	(204.559)
Egenkapital ultimo	80.000	(17.918)	0	62.082

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	49.600	108.000
Andre personaleomkostninger	2.148	7.539
	51.748	115.539
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.324	5.580
	12.324	5.580
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	117.772	(89.495)
	117.772	(89.495)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.069.807	16.739
Tilgange	4.815	0
Kostpris ultimo	1.074.622	16.739
Af- og nedskrivninger primo	0	(7.440)
Årets afskrivninger	(6.744)	(5.580)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.744)	(13.020)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.067.878	3.719

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	500.000
Kostpris ultimo	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MSS Professional A/S	Odense	A/S	10,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	20.331	20.298	576.880	495.511
	20.331	20.298	576.880	495.511
			2017 kr.	2016 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser				
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb			403.309	112.475

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i form af realkreditpantebrev på 623 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet aktierne i MSS Professional A/S til sikkerhed for bankgælden der pr. 31.12 udgør 399 t.kr.
